

OSSPartner Maskintransport A/S

Sindalvej 10, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 80 97 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Søren Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OSSPartner Maskintransport A/S Sindalvej 10 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 80 97 83
	Stiftet: 14. marts 2014
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Jansen Lars Erik Sørensen Henrik Osbæk Lars Stokholm
Direktion	Henrik Osbæk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

OSSpartner Maskintransport er en landsdækkende transportvirksomhed, der har specialiseret sig i transportløsninger til materieludlejere. Vi transporterer ikke bare materiel fra A til B. Vores medarbejdere leverer en solid faglig viden om de enkelte maskiner, ligesom vores biler er særligt konstrueret til transportopgaverne. Mere end 80 % af vore driftsopgaver løses i egen driftsorganisation.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Videnressourcer

Til selskabets drift er der knyttet elektronisk ordrebookingsystem med integration til kundesystemer, samt webbaseret kundemanagementsystem, til belysning af ordreflow m.v. Alle vores opgaver disponeres elektronisk direkte til vores mobil ordre app, der med gps-position, kan dokumenterer rettidighed samt visuel stand på maskiner og materiel ved levering og afhentning.

Den forventede udvikling

Virksomheden er igennem opstartsfasen og klar til vækst. Der budgetteres med overskud for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.054.024	2.734
1 Personaleomkostninger	-2.520.373	-2.660
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.108	-138
Driftsresultat	400.543	-64
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.772	-5
Resultat før skat	395.771	-69
4 Skat af årets resultat	-90.299	16
Årets resultat	305.472	-53
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.000	0
Overføres til overført resultat	30.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53
Disponeret i alt	305.472	-53

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.566	300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.566</u>	<u>300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.566</u>	<u>300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.805.411	3.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Udsudte skatteaktiver	10.103	6
Andre tilgodehavender	65.690	41
Periodeafgrænsningsposter	183.900	151
Tilgodehavender i alt	<u>4.105.104</u>	<u>3.863</u>
Likvide beholdninger	<u>545.266</u>	<u>2.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.650.370</u>	<u>5.915</u>
Aktiver i alt	<u>4.833.936</u>	<u>6.215</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Selskabskapital	500.000	500
6	Overført resultat	2.517	-28
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	0
	Egenkapital i alt	777.517	472
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.240.837	5.183
	Selskabsskat	93.962	0
	Anden gæld	721.620	560
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.056.419	5.743
	Gældsforpligtelser i alt	4.056.419	5.743
	Passiver i alt	4.833.936	6.215
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.287.294	2.407
Pensioner	182.390	186
Andre omkostninger til social sikring	50.689	67
	2.520.373	2.660
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.473	138
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-24.365	0
	133.108	138
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.772	5
	4.772	5
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.962	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.663	-16
	90.299	-16

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	484.524	391
Tilgang i årets løb	49.965	93
Afgang i årets løb	-57.813	0
Kostpris 31. december 2016	476.676	484
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-183.815	-46
Årets afskrivninger	-157.473	-138
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.178	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-293.110	-184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	183.566	300

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-27.955	0	472.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.472	0	30.472
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	275.000	275.000
Egenkapital 31. december 2016	500.000	2.517	275.000	777.517

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 506 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Osbæck Holding ApS, CVR-nr. 29152888 som administrationsselskab og hæfterfra og med regnskabsåret 2014 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2014 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Stokholm Transport A/S Sindalvej 10 2610 Rødovre Danmark	Aktionær
Johs. Sørensen og Sønner Aarhus A/S Sintrupvej 13 8220 Brabrand Danmark	Aktionær
Osbæck Holding ApS Bastrupvej 30 3540 Lyngby Danmark	Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Erik Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-958399439504

IP: 85.191.123.66

2017-05-11 11:16:07Z

NEM ID 

Henrik Osbæk

Adm. direktør

Serienummer: CVR:35809783-RID:43552102

IP: 80.62.116.89

2017-05-11 13:29:21Z

NEM ID 

Henrik Osbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:35809783-RID:43552102

IP: 80.62.116.89

2017-05-11 13:29:21Z

NEM ID 

Søren Jansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:32670237-RID:21759597

IP: 2.104.41.176

2017-05-11 16:11:20Z

NEM ID 

LARS STOKHOLM

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 195608303474

IP: 195.5.160.75

2017-05-15 10:14:27Z

 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2017-05-16 08:36:12Z

NEM ID 

Søren Jansen

Dirigent

Serienummer: CVR:32670237-RID:21759597

IP: 2.104.41.176

2017-05-16 14:16:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3GZEE-E0M5C-8J2CE-68570-AWEPT-ZCWKK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>